
1

M Ě S T O    I V A N Č I C EV ý p i sz přijatých usnesení 14. schůze rady města konané dne 17.05.2023
Ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní údaje ve smyslu z. č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů.
1. Zapůjčení majetku města Ivančice

Návrh usnesení:
RM schvaluje zapůjčení následujícího majetku města Ivančice Kulturnímu a informačnímucentru, IČO: 65268768 na akce pořádané v roce 2023- 20 pivních setů- stoly (80 ks)- židle dřevěné (52 ks)- rozvaděč- stánky nůžkové (5 ks)- bílé plastové skládací stoly 70 x 150 cm (20 ks).KIC předloží soupis akcí a konkrétní termíny jejich konání Mgr. Kubíkové, která je pověřenarealizací zápůjček mobiliáře.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/14/292

2. Nominace na udělení Ceny města Ivančice 2023
Návrh usnesení:

RM odkládá projednání návrhu pro rok 2023.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/14/293

3. Dotace JMK, projektová dokumentace podjezd most
I. Návrh usnesení:

RM schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského krajeJMK083278/23/ORR na realizaci projektu "Podjezd pod mostem na krajské komunikaciKrůmlovská, Ivančice" uzavíranou s Jihomoravským krajem, se sídlem Žerotínovo nám. 3,601 82  Brno, IČO 70888337, jejímž předmětem je přijetí účelové investiční dotace ve výši123.420,- Kč na realizaci projektu, v termínu čerpání do 31.12.2024 a termínu vyúčtování do31.01.2025. Dotace představuje maximálně 60 % celkových uznatelných výdajů projektu,zbývající uznatelné výdaje projektu budou financovány z rozpočtu ORJ 555.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato



2

Číslo usnesení: RM/2023/14/294
II. Návrh usnesení:

RM ukládá OSÚMI zahájit činnosti k pořízení projektové dokumentace "Podjezd pod mostemna krajské komunikaci Krůmlovská, Ivančice".
Hlasování:

Pro: 4 Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/14/295

4. Pověření k podání žádosti o dotaci – FVE na budově OSČ
Návrh usnesení:

RM schvaluje pověření místostarosty Ing. Jana Halbicha k podání a administraci žádostio dotaci na stavbu malé fotovoltaické elektrárny (FVE) v rámci dotačního programu 11. výzva- Obnovitelné zdroje energie ve veřejných budovách z Operačního programu Životníprostředí; stavba FVE na budově odboru správních činností Městského úřadu Ivančicena Malovansku.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/14/296

5. Veřejná finanční podpora – charitativní organizace
Návrh usnesení:

RM schvaluje poskytnutí veřejné finanční podpory níže uvedené charitativní organizacia zároveň schvaluje Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace.
Žadatel Účel Schválená výšepodpory v KčOblastní charitaTišnov, Chráněnébydlení a Sociálnírehabilitace Skryje

příspěvek na uživatele služeb1 občan, chráněné bydlení 5 000,-
Oblastní charitaTišnov, Chráněnébydlení a Sociálnírehabilitace Skryje

příspěvek na uživatele služeb1 občan, sociální rehabilitace 5 000,-

Hrazeno bude z rezervy rady.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/14/297

6. Mateřské školy – povolení výjimky z počtu dětí



3

Návrh usnesení:
RM souhlasí s udělením výjimky z počtu dětí pro mateřské školy Chřestová, Němčice,Alexovice a pro I., II. a V. třídu MŠ Na Úvoze – vždy 28 dětí na třídu pro školní rok2023/2024.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/14/298

7. Návrh Programu pro poskytování dotací nebo návratných finančních výpomocí z rozpočtuměsta Ivančice pro rok 2024
Návrh usnesení:

RM doporučuje Zastupitelstvu města Ivančice schválit předložený návrh Programu proposkytování dotací nebo návratných finančních výpomocí z rozpočtu města Ivančice pro rok2024 – obecná pravidla, vč. Příloh č. 1-3 s tím, že doporučuje schválit celkovou částku proveřejnou finanční podporu ve výši 3 150 000,- Kč, z tohona Dílčí program A) KULTURA, PÉČE O PAMÁTKY A SPOLKOVÁ ČINNOST1 000 000,- Kč,na Dílčí program B) SPORT 2 000 000,- Kč ana Dílčí program C) ČINNOSTI nespadající do Dílčích programů definovaných v boduA) a B) 150 000,- Kč.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/14/299

8. Souhlas s navrženým stálým dopravním značením
Návrh usnesení:

RM souhlasí s návrhem stálého dopravního značení na místní komunikaci IV. třídy na parcele
č. 2607/6 v k. ú. Kounické Předměstí. Realizace bude finančně kryta z provozního rozpočtuOSÚMI ORJ 5.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/14/300

9. Souhlas s trasou přípojky EGD na akci "Ivančice, Na Réně, F., připojení k DSNN"
Návrh usnesení:

RM nesouhlasí s navrženou trasou přípojky elektro firmy EGD na akci "Ivančice, Na Réně,F., připojení k DSNN“, neboť město plánuje přivést elektřinu do bývalého amfiteátruve stejné trase; je zájem o sloučení vedení.
Hlasování:



4

Pro: 3         Proti: 1         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/14/301

10. Souhlas s trasou přípojky EGD na akci "Ivančice, Tyršova, V., přip. k DSNN"
Návrh usnesení:

RM souhlasí navrženou trasou DSNN firmy EGD na akci "Ivančice, Tyršova, přip. k DSNN“za podmínek stanovených OSÚMI pod č.j.: MI 10711/2023
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0 Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/14/302

11. Souhlas s návrhem geometrického plánu v Alexovicích
Návrh usnesení:

RM souhlasí s předloženým návrhem GP pro odstranění předběžných nesouladů meziskutečností a evidencí v katastru nemovitostí v oblasti mezi ulicemi U Hřiště a Nad Kurtyv k. ú. Alexovice.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/14/303

12. Letní tábor v MSH Ivančice
I. Návrh usnesení:

RM revokuje usnesení RM/2022/38/921.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/14/304

II. Návrh usnesení:
RM schvaluje nájemní smlouvu na letní tábor v MSH Ivančice v termínu 06.08.2023 -11.08.2023 s organizací FBC Gepardi Brno z. s., Nové sady 608/42, 602 00 Brno,IČO: 08197326.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/14/305

III. Návrh usnesení:



5

RM schvaluje nájemní smlouvu na letní tábor v MSH Ivančice v termínu 13.08.2023 -18.8.2023 s organizací Dům dětí a mládeže Brno, Helceletova, příspěvková organizace,Helceletova 234/4, Stránice, 602 00 Brno, IČO: 44993412.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/14/306

IV. Návrh usnesení:
RM schvaluje Pravidla přidělení volných termínů pro letní prázdniny v MSH v Ivančicích
č. e. 1202 od r. 20241) Přednostně budou obsazeny termíny o letních prázdninách ivančickými organizacemi čijednotlivci. Termín přihlášek vždy do 31. 8. předchozího roku.2) Přihlášky ostatních subjektů budou přijímány až po ivančických tedy od 1. 9. předchozíhoroku.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/14/307

13. Uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 1, Palackého náměstí 87/41, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o nájmu bytu č. 1, na adrese Palackého náměstí 87/41, Ivančice,nájemkyně paní S. Nájem na dobu určitou do 31. 5. 2024.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/14/308

14. Uzavření dohody o skončení nájmu bytu č. 10, Chřestová 1018/41, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje dohodu o skončení nájmu k bytu č. 10 na adrese Chřestová 1018/41, Ivančice,nájemkyně paní S. Nájem bude ukončen ke dni 31. 5. 2023.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/14/309

15. Změna obecně závazné vyhlášky č. 3/2021 o stanovení obecního systému odpadovéhohospodářství
Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města vydat na základě § 59 odst. 4 zákona č. 541/2020 Sb.,o odpadech, a v souladu s ust. § 10 písm. d) a ust. § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, obecně závaznou vyhlášku,



6

kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 3/2021, o stanovení obecního systémuodpadového hospodářství.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/14/310

16. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene „Nej.cz - Připojení p.č. 20/2 na VSEK- Ivančice, ul. Mezírka“. Dotčené pozemky v majetku města p. č. 1605/17, 1605/18, 1605/19 vk. ú. Němčice u Ivančic
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. (Nej.cz - Připojeníp. č. 20/2 na VSEK - Ivančice, ul. Mezírka) mezi městem Ivančice jako budoucím povinnýmz věcného břemene a Nej.cz s.r.o., se sídlem Kaplanova 2252/8, Chodov, 148 00 Praha 4,IČO: 03213595, jako budoucím oprávněným z věcného břemene, a to k tíži pozemků vevlastnictví města Ivančice parc. č. 1605/17, 1605/18, 1605/19, vše ostatní plocha, ostatníkomunikace, v k. ú. Němčice u Ivančic, obec Ivančice, a to za jednorázovou náhradu ve výši2 000,- Kč bez DPH.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/14/311

17. Změna obecně závazné vyhlášky č. 1/2022, o nočním klidu
Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města vydat na základě ustanovení § 10 písm. d) a ustanovení§ 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějšíchpředpisů, a na základě ustanovení § 5 odst. 7 zákona č. 251/2016 Sb., o některých přestupcích,ve znění pozdějších předpisů, obecně závaznou vyhlášku, kterou se mění obecně závaznávyhláška č. 1/2022, o nočním klidu.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/14/312

18. Nájemní smlouva č. 2131000564 o nájmu části pozemku p. č. 800/20 v k. ú. Němčice u Ivančic
Návrh usnesení:

RM schvaluje nájemní smlouvu č. 2131000564 o nájmu části pozemku p. č. 800/20, ostatníplocha, (neplodná půda), vyznačené v předloženém zákresu v katastrální a ortofotomapě,o přibližné výměře 90 m2, v k. ú. Němčice u Ivančic, obec Ivančice, uzavíranou mezi městemIvančice jako pronajímatelem a panem Č., bytem Němčice, 664 91 Ivančice, jako nájemcem,za nájemné ve výši 20,- Kč/m2/rok, tj. 1 800,- Kč/rok.
Hlasování:

Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 1         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato



7

Číslo usnesení: RM/2023/14/313
19. Revokace usnesení č. RM/2023/11/239 ze dne 19. 4. 2023

Návrh usnesení:
RM revokuje usnesení č. RM/2023/11/239 ze dne 19. 4. 2023, které spočívá v úpravě ustanovení
čl. VI. odst. 2 nájemní smlouvy č. 2131000559, kdy tato smlouva podléhá uveřejnění v registrusmluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některýchsmluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněnípozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 340/2015 Sb.). Tato smlouva nabyde platnosti dnempodpisu druhou smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., nejdříve však 01.06.2023.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/14/314

20. Smlouva o výpůjčce pozemku p. č. 3377 a části pozemku p. č. st. 31/1, oba v k. ú. Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o výpůjčce pozemku p. č. 3377 a části pozemku p. č. st. 31/1, zapsanéna LV 10001 pro obec Ivančice, k. ú. Ivančice, uvedené v zákresu ve snímku katastrálnía ortofotomapy, který tvoří přílohu č. 1 ke smlouvě o výpůjčce, za účelem Slavnostního předávánímaturitního vysvědčení uzavíranou mezi městem Ivančice (jako „půjčitelem") a GymnáziemJana Blahoslava, p. o., IČO 66596769, se sídlem: Lány 859/2, 664 91 Ivančice (jako„vypůjčitelem").
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/14/315

21. Smlouva o výpůjčce pozemků, či jejich částí v k. ú. Ivančice – Slavnosti chřestu a vína 2023
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o výpůjčce pozemků, či jejich části, a to: p. č. 3163/10, ostatní plocha,(ostatní komunikace), p. č. 3163/9, ostatní plocha, (silnice), p. č. 3163/1, ostatní plocha, (ostatníkomunikace),  p. č. st. 31/1, zastavěná plocha a nádvoří, p. č. 3377, ostatní plocha, (jiná plocha)a pozemku p. č. 3166/2, ostatní plocha, (ostatní komunikace), zapsané na LV 10001 pro obecIvančice, k. ú. Ivančice, které jsou plochou veřejného prostranství, uvedené v zákresu ve snímkukatastrální a ortofotomapy, který tvoří přílohu č. 1 ke smlouvě o výpůjčce, za účelem konáníSlavností chřestu a vína 2023 uzavíranou mezi městem Ivančice (jako „půjčitelem")a Kulturním informačním centrem, p. o., IČO 65268768, se sídlem: Palackého náměstí 1013/12,664 91 Ivančice (jako „vypůjčitelem").
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/14/316



8

22. Smlouva o zapojení se do projektu Operačního programu „Potravinová a materiální pomoc“
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o zapojení se do projektu Operačního programu „Potravinováa materiální pomoc“ uzavíranou mezi městem Ivančice, IČO 00281859, se sídlem: Palackéhonáměstí 196/6, 664 91 Ivančice (jako „spolupracujícím subjektem“) a Českou federacípotravinových bank, z. s., IČO: 71251847, se sídlem: náměstí U lípy svobody 4/12, Praha –Dubeč (jako „partnerem projektu“), včetně předložených příloh č. 1 – 5 k tomuto bodu.
Hlasování:

Pro: 4 Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/14/317

23. Nová smlouva - EKO-KOM
Návrh usnesení:

RM schvaluje novou smlouvu o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místazpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářství mezi městem Ivančice, sesídlem Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice, IČ: 00281859 a společností EKO - KOM,a.s., se sídlem Na Pankráci 1685/17, 140 21 Praha 4, IČO: 25134701, která je upravenaa doplněna tak, aby odpovídala současnému stavu a proběhlým legislativním změnám.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/14/318

24. Uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 5, na adrese Chřestová 1018/41, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o nájmu bytu č. 5, na adrese Chřestová 1018/41, Ivančice, nájemkyněR. Nájem na dobu určitou do 31. 5. 2024.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/14/319

25. Uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě k bytu č. 3, na adrese Komenského náměstí 21/9,Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje dodatek č. 1 k nájemní smlouvě k bytu č. 3, na adrese Komenského náměstí21/9, Ivančice, manželé K., kterým se upravuje doba nájmu.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato



9

Číslo usnesení: RM/2023/14/320
26. Dotace JMK, Údržba zeleně na starém sídlišti odbornou firmou

I. Návrh usnesení:
RM schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje
č. JMK082812/23/ORR na realizaci projektu „Údržba zeleně na starém sídlišti odbornoufirmou“ uzavíranou s Jihomoravským krajem, se sídlem Žerotínovo nám. 3, 601 82  Brno,IČO 70888337, jejímž předmětem je přijetí účelové neinvestiční dotace ve výši 26 765,- Kčna realizaci projektu, v termínu čerpání do 31.12.2023 a termínu vyúčtování do 31.01.2024.Dotace představuje maximálně 70 % celkových uznatelných výdajů projektu, zbývajícíuznatelné výdaje projektu budou financovány z rozpočtu OSUMI – ORJ 5.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/14/321

II. Návrh usnesení:
RM ukládá OSÚMI zahájit činnosti k objednání služby k realizaci projektu Údržba zeleně nastarém sídlišti odbornou firmou.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/14/322

27. Smlouva o poskytování právních služeb
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o poskytování právních služeb mezi městem Ivančice a společnostíValíček & Valíčková, advokátní kancelář, s.r.o., se sídlem náměstí Svobody 87/18, Brno-město, 602 00 Brno, IČO: 07754035. Hrazeno bude z ORJ 8, § 6171 Pol. 5166.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/14/323

28. Záměr prodeje pozemku p. č. 1158/107 v k. ú. Němčice u Ivančic
Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit záměr prodeje pozemku p. č. 1158/107, ornápůda, o výměře 361 m2, v k. ú. Němčice u Ivančic.
Hlasování:

Pro: 4 Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato



10

Číslo usnesení: RM/2023/14/324
29. Souhlas s návrhem úpravy vedení EGD na akci "Budkovice Jouřov 317, úprava kab. NN"

Návrh usnesení:
RM souhlasí s navrženými úpravami stávajícího vedení přípojky EGD na akci "BudkoviceJouřov 317, úprava kab. NN" a s umístěním nového pojistkového pilíře na parcele č. 1158/5v k. ú. Němčice u Ivančic u objektu rekreační chaty č. e. 317 při dodržení podmínekstanovených OSÚMI pod č.j. MI 11198/2023.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/14/325

30. Souhlas se stavbou bytového domu na ul. Dr. Novotného na p. č. st.329/20 v k. ú. Ivančice
Návrh usnesení:

RM nesouhlasí jako majitel sousedních a dotčených parcel č. 3161/2 a 3166/2 v k. ú. Ivančicese stavebním záměrem "Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 1418 na bytový dům", a toz důvodu nedořešení dopravního napojení a dostatečné kapacity parkování na pozemcíchžadatele.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/14/326

31. Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 2131000561
Návrh usnesení:

RM schvaluje Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 2131000561 mezi městem Ivančice jakopronajímatelem a Andrejem Vildomcem, IČO: 66551421, se sídlem: Kounická 54, Ivančice,jako nájemcem, kterým dojde k výměně jedné z atrakcí uvedených v čl. II. odst. II. nájemnísmlouvy č. 2131000561.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/14/327


